
～ご宿泊の際に駐車場をご利用されるお客様へ～

平素はホテル竹園芦屋をご利用いただき誠にありがとうございます。

2022年2月1日（火）から下記の通り駐車料金を頂戴することと
なりました。
何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

駐車料金のご案内

ホテル竹園芦屋  総支配人

2022年2月1日（火）～

《お電話でのご宿泊予約》

1泊につき1,000円
※但し、当社ホームページおよびインターネットサイトから
　ご予約いただいた場合には従来通り駐車料金は
　頂戴いたしません。


